
Zarządzenie Nr 5/2023 

Wójta Gminy Orońsko 

 z dnia 8 lutego 2023r. 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie zadania publicznego Gminy   

                   Orońsko w zakresie ,,Rozwoju sportu na terenie Gminy Orońsko – piłka nożna” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), art. 27 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599, ze zm.), art. 221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj  Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, r. z późn. zm.)  oraz uchwały Nr IX/44/11 Rady 

Gminy w Orońsku z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

przez Gminę Orońsko, Wójt Gminy Orońsko zarządza, co następuje:  
 

§1. 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na powierzenie zadania publicznego Gminy Orońsko                           

w zakresie kultury fizycznej: 

 

Zadanie – „ Rozwój sportu na terenie Gminy Orońsko – piłka nożna” 

 

Uprawnione podmioty zapraszam do składania ofert. 

 

2. Celem ogłoszonego konkursu jest wykonanie zadania z ust. 1 na terenie Gminy Orońsko, które 

polega na: 

- popularyzacji walorów sporu w obszarze piłki nożnej; 

- organizowaniu zajęć, zawodów lub imprez sportowo – rekreacyjnych; 

 

3. Powierzone zadanie z ust. 1, finansowane środkami z budżetu Gminy Orońsko, wyłoniony 

wykonawca może realizować w okresie nie dłuższym niż; 

- do dnia  31 grudnia 2023 r. 

 

4. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego, wskazanego                                 

w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Rodzaj zadania, wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania, zasady 

przyznawania wsparcia, terminy i warunki realizacji zadania, terminy składania ofert, tryb i kryteria 

stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. 

Na realizację zadania w ramach w/w konkursu przeznacza się środki finansowe: 120 000,00 zł. 

 

§4. 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na powierzenie zadania publicznego wskazanego                                              

w §1, zamieszczone zostanie na stronie internetowej Gminy Orońsko, Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Orońsko i w siedzibie Urzędu Gminy. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

ZASTĘPCA WÓJTA 

   /-/ Józef Bakuła 


